

# Ruhnsted Holding ApS

Lysbrovænget 73, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 33 99 56

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2019.



Arne Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ruhnstet Holding ApS

Lysbrovænget 73

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27 33 99 56

Stiftet: 12. september 2003

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Arne Jensen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Hostrupsgade 41

8600 Silkeborg

**Bankforbindelse**

Vestjysk Bank, St. Sct. Pederstræde 4, 8800 Viborg

**Dattervirksomhed**

Kiesmo ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive formueforvaltning og virke som holdingsselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 121.176 mod -938.507 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende grundet store tab på porteføljeaktier.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.293</b>	<b>-18.172</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	244.076	-1.041.347
Andre finansielle indtægter	149.394	151.688
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-280.541</u>	<u>-1.372</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>86.636</b>	<b>-909.203</b>
Skat af årets resultat	<u>34.540</u>	<u>-29.304</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>121.176</u></b>	<b><u>-938.507</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.800.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	244.076	-1.041.347
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.922.900</u>	<u>-297.160</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>121.176</u></b>	<b><u>-938.507</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	802.135	558.059
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>802.135</u>	<u>558.059</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>802.135</u></b>	<b><u>558.059</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	545.137	501.775
Tilgodehavende selskabsskat	19.827	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.760	43.362
Tilgodehavender i alt	<u>632.724</u>	<u>545.137</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.219.254	2.578.931
Værdipapirer i alt	<u>1.219.254</u>	<u>2.578.931</u>
Likvide beholdninger	122.925	786.866
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.974.903</u></b>	<b><u>3.910.934</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.777.038</u></b>	<b><u>4.468.993</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	443.430	199.354
4 Overført resultat	2.199.027	4.121.927
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.767.457</b>	<b>4.446.281</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Selskabsskat	0	13.133
Anden gæld	1.081	1.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.581	22.712
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.581</b>	<b>22.712</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.777.038</b>	<b>4.468.993</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
Kiesmo ApS, Silkeborg	100 %	802.135
		<b>Årets resultat</b>
		244.076
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	199.354	1.240.701
Resultatandel	<u>244.076</u>	<u>-1.041.347</u>
	<b>443.430</b>	<b>199.354</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	4.121.927	4.419.087
Årets overførte overskud eller underskud	-1.922.900	-297.160
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.800.000	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.800.000</u>	<u>-400.000</u>
	<b>2.199.027</b>	<b>4.121.927</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.